1

平成 26 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  秋 川 牧 園

代表者名 代表取締役社長 秋川 正

（コード番号 １３８０）

問合せ先 経営管理部次長 原田 良人

 （TEL 083-929-0630）

平成 26 年 3 月期 通期業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 7 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月

31 日まで）の業績予想における予想数値と比較して、本日公表の実績数値に下記のとおり差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値と実績数値との差異（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

４,５１０

百万円

△５

百万円

３３

百万円

１５

円 銭

３.６１

実績値（Ｂ） ４,５５６ △３ ３４ １７ ４.２５

差額（Ｂ－Ａ） ４６ ２ １ ２

差額率（％） １.０ － ３.０ １３.３

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
４,２９１ ２ ４３ １８ ４.４６

2

平成 26 年 3月期通期個別業績予想数値と実績数値との差異（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

４,４８５

百万円

９

百万円

３

円 銭

０.７６

実績値（Ｂ） ４,５１９ １０ ６ １.５８

差額（Ｂ－Ａ） ３４ １ ３

差額率（％） ０.８ １１.１ １００

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
４,２５４ ２５ １４ ３.３７

差異が生じた理由

 連結・個別共に、売上高、営業利益、経常利益は、平成26年2月7日に発表した修正予想に対して

ほぼ近い数字となりました。

 当期純利益につきましては、個別において繰延税金資産が増加した影響により増加いたしました。

以 上